
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 I  SETTORE – Amministrativo – Culturale e 

Scolastico

II RIPARTIZIONE – GESTIONE DEL PERSONALE

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 129 del 17/04/2020
                                               

DETERMINA  N. 412 DEL 23/04/2020 (Registro gen.)

OGGETTO:    Impegno  spesa  e  liquidazione  indennità  di  Turno  e

Indennità di Reperibilità –  Periodo Gennaio-Marzo 2020



 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

- Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
- Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente

provvedimento.
- Dare atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi,

previste dall’art.6 della Legge Regionale n.7 del 21/05/2019.

Visto l’art.4 del CCNL 22 gennaio 2004 – Bienni economico 2002-2003 “Tempi e procedure per la
stipulazione dei contratti decentrati integrativi”;
Richiamati  i commi 1 e 4  del suddetto articolo:

comma  1.  “I  contratti  collettivi  decentrati  integrativi  hanno  durata  quadriennale  e  si
riferiscono a tutti  gli istituti  contrattuali  rimessi a tale livello,  da trattarsi in un'unica sessione
negoziale. Sono fatte salve le materie previste dal presente CCNL che, per loro natura, richiedano
tempi  di  negoziazione  diversi  o  verifiche  periodiche  essendo  legate  a  fattori  organizzativi
contingenti.  Le  modalità  di  utilizzo  delle  risorse,  nel  rispetto  della  disciplina  del  CCNL, sono
determinate in sede di contrattazione decentrata integrativa con cadenza annuale”

comma 4.  “I contratti collettivi decentrati integrativi devono contenere apposite clausole
circa  tempi,  modalità  e  procedure  di  verifica  della  loro  attuazione.  Essi  conservano  la  loro
efficacia fino alla stipulazione,  presso ciascun ente,  dei successivi  contratti  collettivi  decentrati
integrativi”
Visto il CCDI 2016 e ss.– Parte Normativa , sottoscritto in data 09/11/2016 con la quale vengono
regolati, tra l’altro,  gli istituti della turnazione, del turno festivo  e della reperibilità del Comune di
Cinisi;
Atteso che l’ultimo CCDI- Fondo 2017 è stato sottoscritto definitivamente in data 12/09/2017; 
Visto il nuovo C.C.N.L. del comparto Funzioni Locali  relativo al triennio 2016/2018,  sottoscritto
in data 21/05/2018;
Atteso che nelle more dell’approvazione di una nuova piattoforma contrattuale decentrata, sia per la
parte  normativa  che  per  la  parte  economica,  al  fine  di  disciplinare  l’applicazione  degli  istituti
contrattuali, secondo i dettami e la formulazione del nuovo articolato del CCNL, occorre applicare
il previgente CCDI,, fermo restando l’adeguamento tariffario agli incrementi contrattuali previsti;
Visti gli  artt.23  e  24   del  nuovo C.C.N.L.  del  comparto  Funzioni  Locali   relativo  al  triennio
2016/2018,, che disciplinano gli istituti della turnazione e della reperibilità;
Considerato di dover procedere all’impegno e alle liquidazioni per il periodo  Gennaio//Marzo
2020, degli istituti contrattuali a carattere fisso e continuativo tenendo conto del limite del Fondo
complessivo costituito e sottoscritto nell'anno 2017, e degli importo massimi destinati agli stessi
istituti contrattuali in seno allo stesso Fondo 2017;
Viste le schede di presenze, relative al periodo Gennaio//Marzo 20120 dalle quali si evincono le
prestazioni svolte, dai dipendenti,  per indennità di turno e di reperibilità;
Vista la delibera di C.C. n. 36 del 13/08/2019, immediatamente esecutiva, avente per oggetto: 
“Approvazione DUP 2019/2021 e  Bilancio di Previsione 2019/2021”;
Vista la delibera di G.M. n. 90  del 06/08/2019 con la quale si approvava il P.E.G.  per l’esercizio
2019.
Visto l’art. 107 del D.L. 17/03/2020, n.18, pubblicato pari data  nella GURI, serie generale, n. 70,
con  il  quale   il  termine  di  approvazione  del  bilancio  di  previsione  degli  enti  locali



2020/2022,differito con decreto ministeriale  prima al 31/03/2020, poi  al 30 aprile 2020, è stato
ulteriormente differito al 31 maggio 2020;
Visto l’art. 163, c. 3 e c. 5 del T.U.E.L. approvato con D.lgs n.267/2000, il quale,  quest’ultimo,

stabilisce che nel corso dell’esercizio provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente, uni-
tamente alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun programma, le
spese  di cui al c. 3, per importi non superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti del secondo
esercizio del bilancio di previsione deliberato l’anno precedente, ridotti delle somme già impe-
gnate negli esercizi precedenti e dell’importo accantonato al fondo pluriennale vincolato;

Preso atto che trattasi di spese del personale per  prestazioni svolte per  istituti obbligatori per legge
(turno e reperibilità) 
Preso  atto  che  l’obbligazione,  il  cui  presente  impegno  si  riferisca,  diventerà   esigibile  entro  il
31/12/2020;

PROPONE

Impegnare  le  somme  relative  all’indennità  di  turno  e  reperibilità autorizzato,  svolto  dal
personale, dipendente per il periodo Gennaio\Marzo 2020 ome segue:

€. 15.329,00 intervento 01111.01.0401 Fondo miglioramento efficienza servizi .
€.   3.650,00 intervento 01111.01.0409 Oneri su  Fondo miglioramento efficienza serv
€.   1.305,00 intervento 01111.02.9999 Irap Fondo Effic. Serv.  e Straord.

Di liquidare la somma a fianco di ciascuno indicata, per un importo complessivo  di €.11.857,00  ai
dipendenti  di  cui  agli  elenchi  allegati,  che  fanno  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione,  quale  indennità  di  turnazione spettante  nel  periodo  Gennaio\Marzo 2020
imputando la somma all’intervento 01111.01.0401 del bilancio 2020   
Di liquidare la somma a fianco di ciascuno indicata, per un importo complessivo  di €.3.472,00  ai
dipendenti  di  cui  agli  elenchi  allegati,  che  fanno parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione,  quale  indennità  di  reperibilità spettante  nel  periodo  Gennaio\Marzo 2020
imputando la spesa all’intervento 01111.01.0401 del bilancio 2020   
Di liquidare, altresì, la somma complessiva di €.3.650,00  per oneri contributivi dovuti per legge
(23,80% su imponibile) imputando la spesa all’intervento 01111.01.0409 del bilancio 2020 
Di liquidare,  inoltre,  la somma di  €.1.305,00(  8,50%) per  contributi  IRAP imputando la spesa
all’intervento 01111.02.9999 del bilancio 2020

Il Proponente
      f.to dott. Salvatore Maniaci

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Amministrativo  - Culturale e Scolastico”   
Vista la proposta che precede;   
Vista la Determina Sindacale n. 12 del 01/07/2019 “Nomina responsabile Settore Amministrativo –
Culturale e Scolastico – Titolare di P.O.”;
Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  d’interessi.  Dichiara,  altresì,
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali
tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci  e  dipendenti  della  società  destinataria  del  presente
provvedimento.

DETERMINA
Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
                                                                       Il Responsabile del Settore

 D.ssa Caterina. Palazzolo
   (firmato digitalmente)



IL RESPONSABILE DEL SETTORE  "A                                                                 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,
della L.R. 30/2000, La firma apposta sul presente atto dal Responsabile del settore
finanziario afferisce esclusivamente alla presente attestazione.
Cinisi li _______________                  
imp.n.                                                                                   Il Responsabile del Settore Finanziario

            Documento firmato digitalmente  dott.ssa P. Vitale

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

   O      Primo Settore – Amministrativo – Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia - Suap
     O      Quinto Settore – Bilancio, Finanze, Programmazione e Servizi Sociali
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio on line il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________

cui sopra che si intende qui riportata.



COMUNE DI CINISI (PA)
Ind. Turnazione Gennaio 2020

Nominativo Turno
giorno

Magg.
Giornaliera

Totale Generale

Cavataio Paolo C5 Diurno 21 € 8,48 € 178,08
Fest. o n. 4 € 25,45 € 101,80
F/N € 42,42 € 0,00
Totale € 279,88

Galati Giuseppa C5 Diurno 19 € 8,48 € 161,12
Fest. o n. 5 € 25,45 € 127,25
F/N € 42,42 € 0,00
Totale € 288,37

Licari Salvatore C5 Diurno 21 € 8,69 € 182,49
Fest. o n. 5 € 26,06 € 130,30
F/N € 43,43 € 0,00
Totale € 312,79

Randazzo Vito C5 Diurno 5 € 8,69 € 43,45
Fest. o n. 2 € 26,06 € 52,12
F/N € 43,43 € 0,00
Totale € 95,57

Saputo S.re C5 Diurno 22 € 8,69 € 191,18
Fest. o n. 4 € 26,08 € 104,32
F/N € 43,46 € 0,00
Totale € 295,50

Sortino Giuseppe C5 Diurno 12 € 8,69 € 104,28
Fest. o n. 3 € 26,06 € 78,18
F/N € 43,43 € 0,00
Totale € 182,46

Vitale Diego C5 Diurno 3 € 8,69 € 26,07
Fest. o n. 2 € 26,08 € 52,16
F/N € 43,46 € 0,00
Totale € 78,23

Vitale F.sco C5 Diurno 15 € 8,48 € 127,20
Fest. o n. 3 € 25,45 € 76,35
F/N € 42,42 € 0,00
Totale € 203,55

La Fata F.sco  62 B5 Diurno 21 € 7,00 € 147,00
Fest. o n. 3 € 21,01 € 63,03
F/N € 35,01 € 0,00
Totale € 210,03

La Fata F.sco  67 B2 Diurno 22 € 6,55 € 144,10
Fest. o n. 4 € 19,65 € 78,60
F/N € 32,75 € 0,00
Totale € 222,70

Abbate Girolama C1 Diurno 21 € 7,60 € 159,60



Fest. o n. 3 € 22,79 € 68,37
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 227,97

Bonura Rossella C1 Diurno 19 € 7,60 € 144,40
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 235,56

Bonura Silvia C1 Diurno 20 € 7,60 € 152,00
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 243,16

Evola Felice C1 Diurno 20 € 7,60 € 152,00
Fest. o n. 5 € 22,79 € 113,95
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 265,95

Galati A. Maria C1 Diurno 18 € 7,60 € 136,80
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 227,96

La Fata G.ppe C1 Diurno 20 € 7,60 € 152,00
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 243,16

Lentini Sandro C1 Diurno 19 € 7,60 € 144,40
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 235,56

Pizzo Renato C1 Diurno 21 € 7,60 € 159,60
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 250,76

Palazzolo Pietro B1 Diurno 20 € 6,44 € 128,80
Fest. o n. 4 € 19,32 € 77,28
F/N € 32,20 € 0,00
Totale € 206,08

Totale € 4.227,01

COMUNE DI CINISI (PA)
Ind. Turnazione Febbraio 2020

Nominativo Turno
giorno

Magg.
Giornaliera

Totale Generale

Cavataio Paolo C5 Diurno 21 € 8,48 € 178,08
Fest. o n. 4 € 25,45 € 101,80
F/N € 42,42 € 0,00
Totale € 279,88



Galati Giuseppa C5 Diurno 21 € 8,48 € 178,08
Fest. o n. 4 € 25,45 € 101,80
F/N € 42,42 € 0,00
Totale € 279,88

Licari Salvatore C5 Diurno 21 € 8,69 € 182,49
Fest. o n. 4 € 26,06 € 104,24
F/N € 43,43 € 0,00
Totale € 286,73

Saputo S.re C5 Diurno 21 € 8,69 € 182,49
Fest. o n. 4 € 26,08 € 104,32
F/N € 43,46 € 0,00
Totale € 286,81

Vitale F.sco C5 Diurno 16 € 8,48 € 135,68
Fest. o n. 3 € 25,45 € 76,35
F/N € 42,42 € 0,00
Totale € 212,03

La Fata F.sco  62 B5 Diurno 20 € 7,00 € 140,00
Fest. o n. 2 € 21,01 € 42,02
F/N € 35,01 € 0,00
Totale € 182,02

La Fata F.sco  67 B2 Diurno 20 € 6,55 € 131,00
Fest. o n. 3 € 19,65 € 58,95
F/N € 32,75 € 0,00
Totale € 189,95

Abbate Girolama C1 Diurno 21 € 7,60 € 159,60
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 250,76

Bonura Rossella C1 Diurno 19 € 7,60 € 144,40
Fest. o n. 3 € 22,79 € 68,37
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 212,77

Bonura Silvia C1 Diurno 19 € 7,60 € 144,40
Fest. o n. 3 € 22,79 € 68,37
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 212,77

Evola Felice C1 Diurno 20 € 7,60 € 152,00
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 243,16

Galati A. Maria C1 Diurno 21 € 7,60 € 159,60
Fest. o n. 3 € 22,79 € 68,37
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 227,97



La Fata G.ppe C1 Diurno 20 € 7,60 € 152,00
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 243,16

Lentini Sandro C1 Diurno 16 € 7,60 € 121,60
Fest. o n. 3 € 22,79 € 68,37
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 189,97

Pizzo Renato C1 Diurno 21 € 7,60 € 159,60
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 250,76

Palazzolo Pietro B1 Diurno 21 € 6,44 € 135,24
Fest. o n. 3 € 19,32 € 57,96
F/N € 32,20 € 0,00
Totale € 193,20

Totale € 3.741,82

COMUNE DI CINISI (PA)
Ind. Turnazione Marzo 2020

Nominativo Turno
giorno

Magg.
Giornaliera

Totale Generale

Cavataio Paolo C5 Diurno 22 € 8,48 € 186,56
Fest. o n. 5 € 25,45 € 127,25
F/N € 42,42 € 0,00
Totale € 313,81

Galati Giuseppa C5 Diurno 22 € 8,48 € 186,56
Fest. o n. 5 € 25,45 € 127,25
F/N € 42,42 € 0,00
Totale € 313,81

Licari Salvatore C5 Diurno 22 € 8,69 € 191,18
Fest. o n. 5 € 26,06 € 130,30
F/N € 43,43 € 0,00
Totale € 321,48

Saputo S.re C5 Diurno 21 € 8,69 € 182,49
Fest. o n. 5 € 26,08 € 130,40
F/N € 43,46 € 0,00
Totale € 312,89

Vitale F.sco C5 Diurno 0 € 8,48 € 0,00
Fest. o n. 0 € 25,45 € 0,00
F/N € 42,42 € 0,00
Totale € 0,00

La Fata F.sco  62 B5 Diurno 21 € 7,00 € 147,00
Fest. o n. 4 € 21,01 € 84,04



F/N € 35,01 € 0,00
Totale € 231,04

La Fata F.sco  67 B2 Diurno 19 € 6,55 € 124,45
Fest. o n. 3 € 19,65 € 58,95
F/N € 32,75 € 0,00
Totale € 183,40

Abbate Girolama C1 Diurno 20 € 7,60 € 152,00
Fest. o n. 5 € 22,79 € 113,95
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 265,95

Bonura Rossella C1 Diurno 22 € 7,60 € 167,20
Fest. o n. 5 € 22,79 € 113,95
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 281,15

Bonura Silvia C1 Diurno 22 € 7,60 € 167,20
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 258,36

Evola Felice C1 Diurno 22 € 7,60 € 167,20
Fest. o n. 5 € 22,79 € 113,95
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 281,15

Galati A. Maria C1 Diurno 22 € 7,60 € 167,20
Fest. o n. 5 € 22,79 € 113,95
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 281,15

La Fata G.ppe C1 Diurno 22 € 7,60 € 167,20
Fest. o n. 5 € 22,79 € 113,95
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 281,15

Lentini Sandro C1 Diurno 2 € 7,60 € 15,20
Fest. o n. 4 € 22,79 € 91,16
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 106,36

Pizzo Renato C1 Diurno 22 € 7,60 € 167,20
Fest. o n. 5 € 22,79 € 113,95
F/N € 37,98 € 0,00
Totale € 281,15

Palazzolo Pietro B1 Diurno 18 € 6,44 € 115,92
Fest. o n. 3 € 19,32 € 57,96
F/N € 32,20 € 0,00
Totale € 173,88

Totale € 3.886,73



indennita di turno Trimestre Genn-Marzo 2020 

CPDEL 23,80%
Imponibile 11.855,56

Contributo 2.821,62

IRAP 8,50%
Imponibile 11.855,56

Contributo 1.007,72

Indennità  REPERIBILITA'   MESE di Gennaio 2020

Nominativo GIORNI INDEN.G TOTALE 

VITALE DIEGO Diurno 1 € 10,33 € 10,33
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 30,99

SAPUTO S.RE Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

SORTINO GIUSEPPE Diurno 3 € 10,33 € 30,99
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 51,65

RANDAZZO VITO Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. € 20,66 € 0,00
Totale € 20,66

LICARI SALVATORE Diurno 3 € 10,33 € 30,99
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 51,65

CAVATAIO PAOLO Diurno 3 € 10,33 € 30,99
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 51,65

GALATI GIUSEPPA Diurno 1 € 10,33 € 10,33
Fest. o n. 3 € 20,66 € 61,98
Totale € 72,31

VITALE F.SCO Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

ZANGARA VINC. Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

LA FATA F.SCO 1962 Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 82,64

LA FATA F.SCO 1967 Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 82,64

ABBABE GIROLAMA Diurno 3 € 10,33 € 30,99



Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 51,65

BONURA ROSSELLA Diurno 3 € 10,33 € 30,99
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 51,65

BONURA SILVIA Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

EVOLA FELICE Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 41,32

GALATI A. MARIA Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

LA FATA GIUSEPPE Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 41,32

LENTINI SANDRO Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 61,98

PIZZO RENATO Diurno 3 € 10,33 € 30,99
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 51,65

EVOLA VINC 62 Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

PALAZOLO P. Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 82,64

TOTALE DIPEND. € 1.198,28

Indennità  REPERIBILITA'   MESE di Febbraio 2020

Nominativo GIORNI INDEN.G TOTALE 

SAPUTO S.RE Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

LICARI SALVATORE Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

CAVATAIO PAOLO Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 3 € 20,66 € 61,98
Totale € 82,64

GALATI GIUSEPPA Diurno 1 € 10,33 € 10,33
Fest. o n. 4 € 20,66 € 82,64
Totale € 92,97



VITALE F.SCO Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. € 20,66 € 0,00
Totale € 41,32

ZANGARA VINC. Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

LA FATA F.SCO 1962 Diurno 5 € 10,33 € 51,65
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 72,31

LA FATA F.SCO 1967 Diurno 5 € 10,33 € 51,65
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 72,31

ABBABE GIROLAMA Diurno 3 € 10,33 € 30,99
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 72,31

BONURA ROSSELLA Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

BONURA SILVIA Diurno 5 € 10,33 € 51,65
Fest. o n. € 20,66 € 0,00
Totale € 51,65

EVOLA FELICE Diurno 3 € 10,33 € 30,99
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 51,65

GALATI A. MARIA Diurno 3 € 10,33 € 30,99
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 72,31

LA FATA GIUSEPPE Diurno 1 € 10,33 € 10,33
Fest. o n. 3 € 20,66 € 61,98
Totale € 72,31

LENTINI SANDRO Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 61,98

PIZZO RENATO Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. € 20,66 € 0,00
Totale € 41,32

EVOLA VINC 62 Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

PALAZOLO P. Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 82,64

TOTALE DIPEND. € 1.177,62



Indennità  REPERIBILITA'   MESE di Marzo 2020

Nominativo GIORNI INDEN.G TOTALE 

SAPUTO S.RE Diurno 3 € 10,33 € 30,99
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 51,65

LICARI SALVATORE Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

CAVATAIO PAOLO Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 61,98

GALATI GIUSEPPA Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 3 € 20,66 € 61,98
Totale € 82,64

VITALE F.SCO Diurno 0 € 10,33 € 0,00
Fest. o n. 0 € 20,66 € 0,00
Totale € 0,00

ZANGARA VINC. Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

LA FATA F.SCO 1962 Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 82,64

LA FATA F.SCO 1967 Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 82,64

ABBABE GIROLAMA Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 0 € 20,66 € 0,00
Totale € 41,32

BONURA ROSSELLA Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 61,98

BONURA SILVIA Diurno 5 € 10,33 € 51,65
Fest. o n. 0 € 20,66 € 0,00
Totale € 51,65

EVOLA FELICE Diurno 4 € 10,33 € 41,32
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 61,98

GALATI A. MARIA Diurno 3 € 10,33 € 30,99
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 72,31

LA FATA GIUSEPPE Diurno 1 € 10,33 € 10,33
Fest. o n. 3 € 20,66 € 61,98



Totale € 72,31
LENTINI SANDRO Diurno 4 € 10,33 € 41,32

Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 61,98

PIZZO RENATO Diurno 5 € 10,33 € 51,65
Fest. o n. 0 € 20,66 € 0,00
Totale € 51,65

EVOLA VINC 62 Diurno 2 € 10,33 € 20,66
Fest. o n. 2 € 20,66 € 41,32
Totale € 61,98

PALAZOLO P. Diurno 5 € 10,33 € 51,65
Fest. o n. 1 € 20,66 € 20,66
Totale € 72,31

TOTALE DIPEND. € 1.094,98

REPERIBILITA’ GENN-MARZO 2020
TOT IMPON 3.470,88

C.PDEL 23,80% 3.470,88 826,07

IRAP 8,50% 3.470,88 295,02


	COMUNE DI CINISI
	I SETTORE – Amministrativo – Culturale e
	Scolastico
	II RIPARTIZIONE – GESTIONE DEL PERSONALE
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 129 del 17/04/2020
	DETERMINA N. 412 DEL 23/04/2020 (Registro gen.)
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio on line il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






